
Je zobrazena pouze jedna oblast

/?t=1711726128


Koupím rodinný dům v Praze nebo Praha - Západ.
Můžou být obce Hostivice, Dobříš, Velké Přílepy atd.
Stav rodinného domu není rozhodující, může být i před
rekonstrukci. K domu musí přináležet zahrada o
velikosti minimálně 300 m2. Vetší zahrada je lepší.
Cena do 5 500 000 Kč.

Typ nabídky: Prodej

Typ
nemovitosti:

Rodinný dům

Dispozice: 2+1, 3+kk, 3+1, 4+kk, 4+1, 5+kk, 5+1, Větší než
5+1

Plocha: 80 až 250m2

Financování: Hotovost

Cena: 2 000 000 až 8 052 550Kč

Administrator CHIRS

chirs@chirs.cz
+420 604 133 108

Koupím rodinný dům Praha - Západ, pí.
Janečková
Hostivice (Středočeský kraj)

/?t=1711726128
mailto:chirs@chirs.cz
mailto:chirs@chirs.cz
tel:+420604133108

	Koupím rodinný dům Praha - Západ, pí. Janečková

